
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00018604- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Lo solicitado por el Srta.PLEBANI NURIA ABIGAIL DNI  43.610.449 en el sentido que se acepte la renuncia
presentada al Programa de Tutorías de la Facultad de Ciencias Químicas, designada mediante Res. Decanal. N
°1562/2023 y la designación de la Srta. BARTOLOZZI, ROCÍO DEL VALLE  para  cubrir la vacante generada.

CONSIDERANDO:

La causal invocada;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar a partir del 31-01-2024 la renuncia presentada por la Srta.PLEBANI NURIA ABIGAIL DNI 
43.610.449 al Programa de Tutorías de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Tomar el orden de mérito establecido en el acta de selección dispuesta a orden 4º del expediente
EX-2023-00607298- -UNC-ME#FCQ designando a partir de 01-02-2024 y hasta el 31-07-2024 a la Srta.
BARTOLOZZI, ROCÍO DEL VALLE DNI 40.522.569 para cubrir la vacante generada.

ARTÍCULO 3º: Retribuir a la persona designada en el artículo precedente por las funciones dispuestas con una
remuneración equivalente a un cargo de ayudante alumno categoría “B”.

ARTÍCULO 4º: Protocolicese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	fecha: Lunes 5 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-41-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-02-05T14:35:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-05T14:52:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-05T14:53:00-0300
	GDE UNC




